
Vážení rodiče, 
máme za sebou první testovací den a moc vám všem děkuji za dodržování nastavených pravidel, díky 
tomu vše proběhlo hladce a děti  i učitelky se  věnují školnímu programu. 
Že jste úžasní víme od doby trvání korona krize, ale v tuto chvíli vím, že jste naprosto  skvělí. 
Protože  předpokládám, že postupně budou do školky přicházet i další děti, které zatím nedorazily a 
také v souvislosti s „vychytáním“ maličkostí, které mohou mít vliv na organizaci vzdělávání dětí, níže  
krátké shrnutí: 
 

 Testování dětí probíhá  pondělky a čtvrtky od 6,00 - 8,00. 

 Nadále prosím respektujte organizační  podmínku školy, poslední test MUSÍ proběhnout 
NEJPOZDĚJI v 8,00 hodin. Po té  se budova UZAMYKÁ a probíhá  předškolní vzdělávání.  

 

 Pokud do školky přivedete dítě, které přerušilo docházku, nebo nechodilo, směřujte prosím 
příchod do MŠ na jeden z uvedených testovacích dnů.  

 

 V mimořádném případě, pokud dítě přivedete poprvé do školky v jiný, než testovací den,  test 
bude dítěti proveden  v prostoru hospodářského pavilonu. ( hlavní vstup do MŠ  označený 
cedulí MŠ Korálek) kde si zazvoníte a vyčkáte příchodu  zaměstnance školy. 

 Po testování s negativním výsledkem si dítě odvedete klasickým vstupem do svého pavilonu a  
své třídy. O výsledku testu bude zaměstnanec školy, který dítě otestoval  informovat třídní 
učitelku.  Tuto variantu prosím využívejte skutečně v nezbytně nutném případě. 

 
 
Já i tým vám  všem děkujeme za  bezvadnou spolupráci, 
věříme, že vše zvládneme jak nejlépe to půjde. 
 
 
 

Vladimíra Jurigová,MBA 
Ředitelka 
Mateřská škola „Korálek“ 
Aloisina výšina 645/55 
460 15 Liberec 15 
www.mskoralek.cz 
+420 48275115 
+420604124272 

 
 
 

http://www.mskoralek.cz/

